
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

na veřejnou zakázku 

 

Publicita a mediální kampaň projektu Podpora procesů 
v sociálních službách 

 

zadávanou v otevřeném nadlimitním  řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČ: 00551023 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

PhDr. Karel Vít, Ph.D. 

ředitel odboru implementace fondů Evropské unie 

  

Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Vendula Knížová, oddělení veřejných zakázek 

e-mail: vendula.knizova@mpsv.cz 

tel.: +420 221 922 825 

mailto:xxxxxxx.xxxxxxx@xxxx.xx


 
 

2 
 

 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................... 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................... 3 

3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY ................................................................................... 10 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................ 11 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ....................................................... 11 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................. 18 

7. .NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................ 19 

8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................... 19 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................. 20 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY ................................................................................ 22 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .................................................................................. 23 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE ........................................................................................................................ 24 

13. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 24 

14. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK .............................................................. 24 

15. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ......................................................................... 25 

16. ZADÁVACÍ LHŮTA (LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI)25 

17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................... 25 

 

 

 

  



 
 

3 
 

 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby  

Druh zadávacího řízení:  otevřené nadlimitní řízení 

 

Název CPV 

Reklamní a marketingové služby 79340000–9 

Organizace seminářů 79951000–5 

Služby v oblasti grafického designu 79822500–7 

Návrh webových stránek 72413000–8 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   4 100 000,- Kč bez DPH 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace nástrojů publicity k projektu „Podpora procesů 

v sociálních službách“, reg. č.: CZ.1.04/3.1.00/04.00005 (dále jen „projekt“) a realizace mediální a PR 

kampaně zaměřené na medializaci projektu, výstupů projektu a změn z nich vyplývajících, a to v rozsahu 

a v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Veřejná zakázka je součástí projektu Ministerstva práce a sociálních věcí podpořeného v rámci 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“) a bude financována 

z prostředků Evropského sociálního fondu (dále jen „ESF“) a státního rozpočtu České republiky.  

 

 

I. Publicita projektu  

 

Publicitu projektu požaduje zadavatel zajistit po celou dobu trvání zakázky minimálně níže 

uvedenými prostředky (nástroji) – viz body 1 až 4. Uchazeč může v rámci nabídky navrhnout 

zajištění publicity i dalšími prostředky (nástroji). 

 

1) Návrh a zpracování vizuální identity projektu 

 

Pro projekt bude zajištěna jednotná vizuální identita informačních a propagačních opatření, která se k 

 němu vztahují. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější (dále jen „dodavatel“), vytvoří 

manuál vizuální identity a průběžně při realizaci informačních a komunikačních opatření v rámci části I a 

II předmětu plnění veřejné zakázky zajistí vizuální identitu projektu.  

 

Vizuální identita bude využívána při všech příležitostech v rámci řízení, administrace a realizace projektu 

a jeho aktivit tak, aby působila na cílové skupiny projektu tak, aby si byly vědomy faktu, že se jedná o 

činnost v rámci projektu a že je projekt spolufinancován právě z Evropského sociálního fondu (resp. 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost) a státního rozpočtu České republiky. Návrh podoby 

vizuální identity projektu musí být v souladu s Manuálem pro publicitu OP LZZ 2007–2013 (tento 



 
 

4 
 

dokument je dostupný na webových stránkách Evropského sociálního fondu v ČR www.esfcr.cz.) a 

dalšími manuály ESF.  

 

Pro potřeby projektu bude dodavatelem vytvořeno logo projektu včetně hesla/motta/textu v českém 

jazyce, barevné, černobílé a šedé (pokud to bude zadavatel požadovat) verzi, které bude odsouhlaseno 

zadavatelem (tj. zadavatel konečnou verzi loga schvaluje). Manuál vizuální identity jasně definuje principy 

a způsoby aplikace loga. Logo musí ladit s ostatními logy (viz manuály pro publicitu). Logo bude přiloženo 

i v elektronické podobě.  

 

Manuál vizuální identity musí dále obsahovat vzorové šablony jednotlivých dokumentů, které budou v 

rámci projektu používány. V manuálu bude vytvořena i řada log v souladu s Manuálem pro publicitu 

OP LZZ 2007–2013 (logo ESF, vlajka EU, OPLZZ, logo projektu, Podporujeme Vaši budoucnost).  

Manuál bude především rozpracovávat vzory konkrétního použití vizuální identity (příklady umístění loga) 

na hlavičkových papírech (dopisy), powerpointových prezentacích, výstupech projektu (metodiky, 

analýzy, příručky apod.), propagačních materiálech (např. letáky) a předmětech (např. tužka, propiska). 

Manuál vizuální identity bude použit i na webové stránky projektu (viz bod 2). 

 

Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh vizuální identity projektu, včetně návrhu loga (včetně 

hesla/motta/textu).  

 

Výstupy: 

- manuál vizuální identity projektu v elektronické podobě 1x na CD/DVD (ve formátu .doc a ppt a 

.pdf) a loga v křivkovém a bitmapovém formátu: především ve formátu .tif ve vysokém rozlišení a 

dále ve formátu .jpg/.gif/.rgb/.cmyk/.pdf  v nízkém, středním a vysokém rozlišení); 

- manuál vizuální identity projektu 1x v brožovaném výtisku velikosti A4 v kroužkové vazbě. 

 

Termín dodání finální verze: 

- do 21 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

2) Webové stránky projektu – vytvoření + průběžná aktualizace/správa 

Vytvoření webových stránek projektu (v souladu se schváleným manuálem vizuální identity projektu), 

zajištění jejich správy, provozu a jejich průběžná aktualizace po celou dobu trvání veřejné zakázky. 

Dodavatel vytvoří úvodní systém internetové stránky, jehož prvními vklady budou při spuštění veškeré 

materiály na stránkách MPSV věnovaných PPvSS (http://www.mpsv.cz/cs/9749). V průběhu celého 

projektu bude docházet k aktualizacím minimálně jedenkrát za 3 týdny. Fakturováno bude na základě 

reálně odpracovaných člověko/hodin po 15 minutách. Texty aktualizací budou dodána pracovníkem 

MPSV. Webové stránky budou sloužit především k pravidelnému informování veřejnosti a zejména 

odborné veřejnosti (poskytovatelé a zadavatelé sociálních služeb – kraje, obce, veřejná správa, 

vzdělávací instituce) o průběhu realizace jednotlivých aktivit v rámci projektu, činnosti projektového týmu, 

monitorovací skupiny projektu, činnosti pracovních/expertních skupin, k prezentaci výstupů projektu, 

k uveřejňování pozvánek např. na kulaté stoly, k diskusní platformě k výstupům projektu zejména v rámci 

jednotlivých pracovních/expertních skupin a monitorovací skupiny. Webové stránky budou také sloužit 

k ukládání informací/dokumentů pod heslované přístupy. Dodavatel zakoupí doménu, jejímž vlastníkem 

bude MPSV. Doména bude zaplacena od zahájení realizace zakázky do konce května 2015. 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

5 
 

Webové stránky budou vystaveny pomocí technologií (x)html + css a vhodného scriptovacího jazyka na 

serveru s využitím databáze pro uložení dat: 

 preferované CMS musí být otevřený a distribuovaný pod licencí GPL verze 2 a vyšší 

nebo licencí obdobného charakteru, 

 úpravy CMS na míru musí být vytvořeny formou modulu zcela respektující API systému z 

důvodu snadné aktualizace jádra a celého CMS s minimalizací možnosti dysfunkce na 

míru vystavěné funkčnosti, 

 rozšiřování funkčnosti během provozu nesmí způsobovat výpadky stránek. 

 

Výstupy: 

- webové stránky projektu – pořízení domény, vytvoření, správa, provoz, servis (zajištění stálé 

funkčnosti) a aktualizace. 

 

Termín dodání: 

- webové stránky projektu – vytvoření: do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

- správa: po celou dobu trvání zakázky. 

 

 

3) Průběžné konference a závěrečná konference 

Dodavatel zajistí konání konferencí, které budou zaměřeny na průběžnou prezentaci výstupů 

z jednotlivých aktivit projektu a komunikaci změn v systému sociálních služeb a sociální ochrany.  

Účastníky konferencí budou zástupci realizátora projektu (MPSV), představitelé krajských a obecních 

samospráv, účastníci z řad poskytovatelů a uživatelů sociálních služeb, profesních organizací a asociací, 

odborné veřejnosti, sociální partnerů apod.  

Bude se jednat vždy o jednodenní akce pro min. 70 účastníků a max. 100 účastníků. Závěrečná 

konference pro min. 140 účastníků a max. 200 osob. Konference se budou konat v Praze, nebo v dalších 

krajských městech (výběr konkrétního místa konání konference navrhne dodavatel, výběr podléhá 

souhlasu zadavatele).  

Konference se uskuteční ve I. čtvrtletí 2013, IV. čtvrtletí 2013, II. čtvrtletí 2014 a v I. čtvrtletí 2015. 

Přičemž konference v roce 2015 bude pojímána jako závěrečná a bude zaměřena na celkové 

vyhodnocení realizace projektu. Jedná se o předpokládaný harmonogram, který se může změnit 

v závislosti na datu podepsání smlouvy a v závislosti na výstupech projektu.   

Dodavatel zajistí veškerou organizaci, administrativní a technickou podporu předem, během 

a po konání konference, zejména se jedná o: 

a) Dodavatel spolupracuje při tvorbě obsahového a technického scénáře.  

b) Dodavatel je povinen zajistit konferenční sál: 

 reprezentativní nekuřácké prostory s bezbariérovým přístupem, účastníci musí sedět čelem 

k řečnickému pultu, 

 v přilehlých prostorách musí být šatna, sociální zařízení a prostory pro občerstvení vyhrazené 

pouze pro účastníky konference, prostory pro občerstvení musí být oddělené od 

konferenčního sálu, 

 zajištěné prostory musí mít v přilehlém okolí parkoviště s dostatečnou kapacitou, 

 kompletní organizační a produkční zabezpečení, 



 
 

6 
 

 zajištěné prostory musí být označeny pro orientaci účastníků a zároveň v souladu 

s Manuálem pro publicitu OP LZZ, respektive vizuální identitou projektu, včetně loga a motta 

projektu. 

c) Dodavatel je povinen zajistit technické vybavení prostor konference dle požadavků zadavatele – 

ozvučení, osvětlení, klimatizace, dataprojektor, plátno, notebook. 

d) Dodavatel je povinen zajistit moderátora a další organizátory akce. 

e) Dodavatel zajišťuje dle doporučení zadavatele, případně dle vlastních návrhů schválených 

zadavatelem vhodné řečníky na konferenci, včetně oslovení a úhrady všech nákladů spojených 

se zajištěním řečníků (např. ubytování, doprava, honorář).  

f) Dodavatel se zavazuje rozeslat pozvánky na konferenci včetně programu, dle seznamu 

účastníků dodaného zadavatelem a vlastních návrhů schválených zadavatelem. Dodavatel 

pozvánky navrhne a po odsouhlasení zadavatelem zajistí jejich tisk. Pozvánky rozešle nejpozději 

30 kalendářních dnů před konáním konference. Dodavatel může pro distribuci pozvánek využít 

elektronickou formu (e-mail s doručenkou) nebo poštu. Dodavatel obdrží od zadavatele pouze 

jmenný seznam, poštovní či e-mailové adresy si zjišťuje dodavatel. 

g) Dodavatel je povinen si zajistit zpětnou vazbu od účastníků konference ve formě registrace a 

potvrzení účasti, na jejímž základě vytvoří prezenční listinu a zajistí svým pracovníkem v době 

konání konference podpisy zúčastněných osob a prezenční listinu s podpisy zúčastněných osob 

dodavatel předá zadavateli. 

h) Dodavatel je povinen zajistit jmenovky, propagační a tiskové materiály a jejich předání 

účastníkům konference. 

i) Dodavatel je povinen zajistit fotodokumentaci z místa konání konference, videozáznam 

z konference (videozáznam z konferencí dodavatel umístí na webových stránkách projektu po 

skončení konference) a sborník z konference v elektronické podobě. 

j) Všechny výstupy vzniklé v souvislosti s realizací konference musí být označeny dle Manuálu pro 

publicitu OP LZZ a v souladu se schválenou vizuální identitou projektu (viz bod 1). 

k) Dodavatel je povinen zajistit občerstvení pro všechny účastníky včetně obsluhy po celou dobu 

průběhu konference takto: 

 celou dobu konání konference budou účastníkům k dispozici studené a teplé nealkoholické 

nápoje (v minimálním rozsahu: káva, čaj, minerální voda), 

 dopolední a odpolední coffee break – slané a sladké pečivo, 

 oběd – teplý a studený bufet včetně dezertů a nápojů. 

l) Dodavatel je povinen zajistit po dobu podávání občerstvení přítomnost pracovníků zajišťujících 

catering v odpovídajícím počtu. 

m) Zadavatel kontaktuje dodavatele minimálně 60 kalendářních dnů před požadovaným termínem 

konání konference a stanoví termín jejího konání. 

n) Dodavatel potvrdí termín konání konference a v rámci osobní schůzky se zástupcem zadavatele 

upřesní podmínky konání akce. Z této schůzky bude učiněn zápis, který dodavatel pořídí a 

zadavateli odevzdá do 3 pracovních dnů. 

o) Dodavatel je povinen zajistit konference požadované zadavatelem v dohodnuté kvalitě, rozsahu a 

ceně. 

p) Dodavatel garantuje účast svého zástupce na všech schůzkách se zadavatelem týkajících se 

přípravy konferencí. 

q) Dodavatel zjistí zpětnou vazbu od účastníků konference ve formě dotazníku a souhrn 

z hodnotících dotazníků předá zadavateli. 



 
 

7 
 

r) Dodavatel je povinen na žádost zadavatele zajistit tiskové konference, jejichž cena je již součástí 

cenové nabídky. 

 

Výstupy: 

- 4 konference pro celkem max. 500 osob (3x pro 100 osob, 1x pro 200 osob). Řečníci ani 

organizátoři se do celkového počtu účastníků nezapočítávají.  

 

Termín dodání: 

- 4x v průběhu realizace zakázky dle harmonogramu konferencí – I. čtvrtletí roku 2013, IV. čtvrtletí 

2013, II. čtvrtletí 2014 a I. čtvrtletí 2015. 

 

4) Propagační předměty  

Dodavatel v rámci veřejné zakázky zajistí drobné propagační předměty určené pro propagaci projektu 

(zejména na konferencích a případně dalších akcích – kulaté stoly, semináře konané v rámci projektu).  

Na všech předmětech musí být uvedena řada log Povinného minima publicity dle Manuálu pro publicitu, 

logo a název projektu. Jako drobné propagační předměty požadujeme: poznámkový blok A4, propisovací 

tužka, flashdisk, samolepky a vlaječky. Další informace o propagačních předmětech a cenové limity (max. 

cena za kus, počet kusů atd.) jsou uvedeny v Příloze č. 4 nabídková cena – členění dle výstupů. 

Propagační předměty budou dodány po částech dle potřeb zadavatele přímo na místo konání konference 

či dalších akcí nebo jinam, jak zadavatel určí. Skladování propagačních předmětů, dopravu a standardní 

zabalení zajistí dodavatel a náklady na dopravu, skladování i zabalení budou zahrnuty v nabídkové ceně.  

 

Výstupy: 

- propagační předměty dle přílohy č. 4 

 

Termín dodání: 

- nejpozději v den konání konference či jiné akce na předem určené místo a v daném čase 

určeném zadavatelem. 

 

 

II. Mediální a PR kampaň projektu 

Cílem mediální a PR kampaně je informovat širokou veřejnost o realizaci projektu, jeho výstupech a 

změnách, které byly nebo budou uskutečněny na základě výstupů projektu (podrobněji o projektu 

v příloze č. 5). 

Mediální kampaň musí být zaměřena na všechny regiony ČR, kromě Prahy. 

 

Cílová/-é skupina/-y 

občané ČR (veřejnost) 

aktéři systému sociálních služeb především státní správa a samospráva 

uživatelé sociálních služeb a jejich rodinní příslušníci 

poskytovatelé sociálních služeb 

odborná veřejnost 

 



 
 

8 
 

Poselství kampaně 

„Sociální služby jsou komplexním systémem, který efektivně, přehledně a transparentně slouží všem, co 

jsou do něj aktivně zapojeni.“ 

 

Mediální a PR kampaň projektu požaduje zadavatel zajistit po celou dobu trvání zakázky níže 

uvedenými prostředky – viz body 1 až 2.  

 

1) Průběžné poskytování PR služeb projektu 

Dodavatel bude v průběhu realizace zakázky poskytovat PR služby projektu, které budou zahrnovat tyto 

činnosti: 

 zpracování a průběžná aktualizace komunikační strategie projektu v souladu se 

strategickými cíli projektu a se zaměřením na cílové skupiny projektu, 

 zpracování a průběžná aktualizace plánu komunikačních aktivit, 

 vydání minimálně jedné tiskové zprávy/tiskové informace v každém čtvrtletí, 

 příprava minimálně jednoho odborného článku v každém čtvrtletí, 

 realizace minimálně 5 tiskových konferencí/setkání s médii v průběhu plnění zakázky, 

vč. produkčního organizačního a technického zajištění, 

 vyhledávání vhodných konkrétních témat k medializaci projektu PPSS, 

 průběžná příprava článků, exkluzivních materiálů, rozhovorů, úvah apod.,  

 příprava a distribuce elektronického newsletteru projektu v každém pololetí, 

 navržení preferovaných médií pro definované cílové skupiny projektu (tzv. medialist) a 

jejich pravidelná aktualizace každých šest měsíců, 

 PR aktivity zaměřené na informování veřejnosti, uživatelů sociálních služeb a jejich 

rodinných příslušníků, 

 PR aktivity zaměřené na informování odborné veřejnosti, aktérů systému sociálních 

služeb a poskytovatelů sociálních služeb, 

 zajištění publicity a mediální prezentace konferencí projektu, 

 průběžné setkávání s novináři (tzv. médialobbing) – podpora projektu Podpora procesů 

v sociálních službách a zadavatele mezi novináři, monitorování jejich názorů a 

připravovaných témat, systematické informování o průběhu projektu a jeho dílčích 

výsledcích,  

 předpokládaná publicita průměrně 5 mediálních výstupů měsíčně, 

 monitoring médií – měsíční přehled mediálních výstupů o projektu. 

 

Předpokládaný objem PR prací v průměrném rozsahu cca 40 hodin měsíčně po celou dobu 

plnění zakázky. 

 

Uchazeč jako součást nabídky předloží návrh všech PR služeb projektu včetně časového 

plánu. Tento tzv. harmonogram PR služeb musí být zároveň vytvořen ve shodě s touto 

zadávací dokumentací. 

 

Výstupy: pravidelný měsíční report o všech realizovaných PR aktivitách dodavatele souvisejících 

s touto veřejnou zakázkou. Reporty bude dodavatel zpracovávat průběžně a v elektronické 

podobě je předkládat zadavateli vždy nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, za 

který je report zpracován. 



 
 

9 
 

 

Termín dodání: během celého trvání veřejné zakázky 

 

2) Tisková inzerce projektu 

Dodavatel bude vytvářet a inzerovat články podle níže uvedených podmínek: 

 obsahem tiskové inzerce budou články, které budou informovat o projektu a o jeho 

postupných dílčích krocích a přínosech, o pozitivních změnách, které projekt může 

přinést, seznamovat cílové skupiny s výstupy projektu atd. 

 dodavatel zajistí zpracování textů jednotlivých článků včetně grafické přípravy, v případě 

použití přímé řeči musí dodavatel přímou řeč autorizovat danou osobou, 

 vytvořené články musí splňovat pravidla vizuální identity daných manuály k publicitě, 

 zadavatel požaduje realizaci tiskové inzerce ve dvou vlnách – první v roce 2013 a druhou 

v roce 2014.  

 Zadavatel požaduje uveřejnit tiskovou inzerci:  

1) Ve významném celostátním deníku s pokrytím všech regionů České republiky. 

Významný celostátní deník je deník, který má minimální náklad 180 tis. výtisků 

v ČR. Podmínka minimálního nákladu platí pro jeden denní náklad jednoho 

celostátního deníku. V každé vlně požaduje zadavatel uveřejnění 30 barevných 

článků ve formátu ¼ tiskové strany, přičemž z toho v každém kraji, mimo hl. 

města Prahy, budou inzerovány minimálně 2 články. Uchazeč musí nabídnout 

inzerci pro každý kraj v regionálních vydáních alespoň dvou celostátních deníků. 

2) Ve třech časopisech pro pracovníky v sociální oblasti (jeden časopis 

s minimálním nákladem 3 tisíce výtisků a dva časopisy s minimálním nákladem 1 

tisíc výtisků). Počet výtisků je roven tištěnému nákladu. Podmínka minimálního 

nákladu platí pro jeden čtvrtletní, dvouměsíční, měsíční, čtrnáctidenní či týdenní 

náklad jednoho celostátního odborného časopisu. Celostátní časopis musí být 

dostupný ve všech městech regionů Čechy a Morava. Uchazeč nesmí nabídnout 

časopis, který by měl denní frekvenci vydání či který by měl frekvenci vydání 

delší než čtvrtletní. V každé vlně požaduje zadavatel uveřejnění 20 odborných 

článků minimálně na jednu půlstránku. 

 realizace veškerých komunikačních aktivit bude dodavatelem zdokumentována a 

zadavateli budou tyto dokumenty společně s kompletními výstupy komunikačních aktivit 

předávány k archivaci, 

 dodavatel fakturuje dle přílohy č. 4 po dodání výstupu. 

 

Postup: 

a) Podklady pro přípravu článku dodá zadavatel v textové a příp. i obrazové podobě případně vč. 

log, zpravidla v elektronické podobě.  

b) Dodavatel vytvoří článek, který bude zpracován věcně, stylisticky, graficky apod. Následně ho 

pošle zadavateli ke schválení. 

c) Zadavatel do 5 pracovních dnů článek zkontroluje a připomínkuje. Dodavatel článek opraví dle 

připomínek zadavatele a do 3 pracovních dnů zašle zadavateli opravený článek. Tento postup se 

opakuje, pokud článek není hotov. 

d) Hotový článek schvaluje zadavatel. 



 
 

10 
 

e) Dodavatel se zadavatelem písemně dohodne závazný termín uveřejnění inzerce. Zadavatel 

vybere z médií uvedených v nabídce to médium, ve kterém bude článek zveřejněn.  

f) Dodavatel zajistí u stanoveného média zveřejnění článku – jeho inzerci. 

g) Vybrané médium zveřejní článek. 

 

Uchazeč stanoví v nabídce, v příloze č. 4, cenu za uveřejnění článku dle výše uvedené 

specifikace a předloží návrh mediaplánu (návrh mediaplánu a harmonogramu může být dle 

potřeb zadavatele upravován, ovšem pouze z objektivních důvodů, tedy těch, které zadavatel 

neovlivní, tiskové inzerce ve výše požadovaném rozsahu a specifikaci a návrh níže uvedených 

vzorových materiálů, které budou sloužit pro hodnocení nabídky podle kritéria „Kvalita a 

odborné zpracování nabídky“ a to konkrétně bodu B1. „Kvalita vzorového návrhu“: 

 

 návrh textu tiskové zprávy, která podá základní úvodní informace o projektu a o jeho smyslu a 

přínosech pro občany ČR (cílová skupina - veřejnost), 

 návrh textu odborného článku, který podá úvodní informace o projektu a o jeho klíčových 

aktivitách odborné veřejnosti (cílová skupina - státní správa, samospráva, poskytovatelé 

sociálních služeb), 

 návrh textu článku, který podá základní informace o projektu pro občany ČR (cílová skupina - 

veřejnost). 

Návrhy musí být v souladu s povinným minimem vizuální identity OP LZZ. Informace, podle kterých 

by měl uchazeč sepsat návrhy vzorových materiálů, jsou dostupné na momentálních stránkách 

projektu http://www.mpsv.cz/cs/9749. 

 

Výstupy:  

- hotový schválený článek v tištěné a elektronické verzi 

- médium, ve kterém byl článek uveřejněn (v tištěné formě) 

- doložené potvrzení vydavatele o výši tištěného nákladu v den uveřejnění inzerce. 

 

Termín dodání: během celého trvání veřejné zakázky 

 

Dodavatel bude předmět plnění veřejné zakázky uvedený v nabídce realizovat podle skutečných potřeb 

zadavatele a úhrada bude probíhat na základě skutečně poskytnutých služeb. Zadavatel musí 

odsouhlasit veškeré finální návrhy komunikačních nástrojů. 

Realizace veškerých komunikačních aktivit bude dodavatelem zdokumentována a zadavateli budou tyto 

dokumenty společně s kompletními výstupy komunikačních aktivit předávány k archivaci. 

3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

http://www.mpsv.cz/cs/9749


 
 

11 
 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění je ihned po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem.  

Předpokládaný termín ukončení plnění: 31. 3. 2015. 

 

Pokud nebude možno z důvodů na straně zadavatele dodržet lhůty a termíny harmonogramu plnění 

stanovené touto zadávací dokumentací, mohou být upraveny s ohledem na datum skutečného podpisu 

smlouvy s vybraným uchazečem. 

Místo plnění veřejné zakázky 

Česká republika (mediální kampaň mimo Prahu) 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

5.1. OBECNÉ  POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

5.1.1. Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona (viz čl. 2) 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona (viz čl. 3) 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (viz 

čl. 4) 

d) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona (viz čl. 5) 

5.1.2. Prokázání splnění určité části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem dle § 

50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn dle § 51 odst. 4 zákona splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Subdodavatelem se v souladu 

s ustanovením § 17 písm. i) zákona rozumí osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné 

zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva.  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 

profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem, 

b) Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 54 písm. a) 

zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. 



 
 

12 
 

5.1.3. Prokázání splnění kvalifikace v případě podání společné nabídky 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle § 51 odst. 5 zákona každý z dodavatelů povinen 

prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního 

kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 

písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se použije § 51 odst. 4 zákona obdobně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn dle § 51 odst. 5 zákona společně několika 

dodavateli, jsou zadavateli dle § 51 odst. 6 zákona povinni předložit současně s doklady prokazujícími 

splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 

budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 

souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle 

věty první tohoto ustanovení zákona, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud 

zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

5.1.4. Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele 

V případě, že nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona 

zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 

podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se 

podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa 

podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 

jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 

mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li 

splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo 

místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad 

do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

5.1.5. Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 125 a 

násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 

prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného 

zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 

zakázky.  

V případě, že si zadavatel v oznámení o zahájení zadávacího řízení vyhradil, že splnění kvalifikace dle § 

53 odst. 1 písm. f) až h) zákona musí být prokázáno předložením jednoho či více dokladů dle  

§ 53 odst. 3 zákona, pak splnění této kvalifikace nemůže být dle § 127 odst. 3 zákona prokázáno výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  



 
 

13 
 

Zadavatel je povinen dle § 127 odst. 4 zákona přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

5.1.6. Systém certifikovaných dodavatelů 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

dle § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání 

splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 

kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění 

kvalifikace dodavatelem. 

5.1.7. Zahraniční seznam dodavatelů 

Zadavatel přijme za podmínek stanovených v § 143 odst. 4 zákona výpis ze zahraničního seznamu 

dodavatelů či zahraniční certifikát od zahraničního dodavatele v případě, pokud má zahraniční dodavatel 

sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze zahraničního seznamu 

dodavatelů či zahraniční certifikát vydán. Výpis ze zahraničního seznamu dodavatelů či zahraniční 

certifikát nesmí být starší 3 měsíců a musí být platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace. 

Výpisem ze zahraničního seznamu dodavatelů či zahraniční certifikát dodavatel prokazuje splnění 

kvalifikace, popřípadě splnění její příslušné části, v rozsahu stanoveném dle § 143 odst. 3 zákona. 

V případě, že si zadavatel v oznámení o zahájení zadávacího řízení vyhradil, že splnění kvalifikace dle § 

53 odst. 1 písm. f) až h) zákona musí být prokázáno předložením jednoho či více dokladů dle § 53 odst. 3 

zákona, pak splnění této kvalifikace nemůže být dle § 143 odst. 3 zákona prokázáno výpisem ze 

zahraničního seznamu dodavatelů či zahraničního certifikátu.  

5.1.8. Pravost dokladů  

Pokud není zákonem stanoveno jinak, předkládá dle § 57 odst. 1 zákona dodavatel kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je před uzavřením smlouvy oprávněn požadovat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč, se kterým má být 

uzavřena smlouva dle § 82 zákona, je povinen je před uzavřením smlouvy předložit. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 

být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů dle § 

57 odst. 2 zákona. 

5.1.9. Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zákonem a 

zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná 

osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce 

předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

5.1.10. Změny v kvalifikaci dodavatele 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 

dodavatel povinen dle § 58 odst. 1 zákona nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně 



 
 

14 
 

oznámit zadavateli. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v 

plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli.  

Povinnost podle předchozího odstavce se dle § 58 odst. 2 zákona vztahuje obdobně na uchazeče, se 

kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření 

smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději před uzavřením smlouvy. 

5.1.11. Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

5.2. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

a) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona splňuje dodavatel, který nebyl 

pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště.  

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. 

b) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona splňuje dodavatel, který nebyl 

pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.  

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů. 

c) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona splňuje dodavatel, který 

v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu. 



 
 

15 
 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

d) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona splňuje dodavatel, vůči jehož 

majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

e) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel, který není 

v likvidaci. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

f) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona splňuje dodavatel, který nemá v 

evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný 

základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

g) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje dodavatel, který nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

h) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje dodavatel, který nemá 

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce. 

i)
1
    

j) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje dodavatel, který není 

veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

                                                      
1
 Písm. i) zákona, tedy disciplinární a kárnou bezúhonnost, zadavatel prokázat nevyžaduje, z důvodu toho, že není požadováno 

prokázání odborné způsobilosti dle § 54 písm. d) zákona. 



 
 

16 
 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

k) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona splňuje dodavatel, kterému nebyla 

v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem. 

 

 

5.3. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Dle § 54 písm. a) zákona:  

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel, který 

předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán. 

Dle § 54 písm. b) zákona:  

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel, který 

předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

5.4. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST DODAVATELE 

 

Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické 

a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a z jeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje 

požadavek zadavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či 

za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

5.5. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona: 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 



 
 

17 
 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle odrážky druhé od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží seznam významných služeb ve formě 

čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 

kvalifikačního předpokladu. 

Seznam významných služeb je uchazeč povinen předložit ve formě čestného prohlášení v následující 

struktuře, nejlépe ve formě tabulky: 

 název objednatele, 

 název významné služby, 

 popis poskytovaných služeb, 

 celkový rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč); u plnění zasahujících do budoucnosti uvede 

dodavatel rozsah plnění ve finančním vyjádření v Kč vztahujícím se ke dni podání nabídky, 

budoucí plnění nebudou uznána. 

 doba realizace služeb, 

 označení, zda se jedná o veřejného nebo soukromého objednatele a údaj o tom, zda je přiloženo 

osvědčení objednatele, příp. prohlášení dodavatele o řádném poskytnutí služeb či smlouva a 

doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Osvědčení uchazeče o poskytnutí služeb, musí obsahovat následující údaje: 

 název objednatele (veřejného zadavatele), 

 popis poskytovaných služeb, 

 dobu realizace služeb, 

 cenu poskytovaných služeb. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a 

složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona:  

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 služby 

obdobného charakteru a rozsahu. 

Službou obdobného charakteru a rozsahu je míněna služba v oblasti PR, a v oblasti Publicity a mediální 

propagace, a to minimálně v hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH za každou takovou službu. 

 

 

Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb.  

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci členů řešitelského týmu, kteří jsou odpovědní za poskytnutí služeb, dle níže vymezené úrovně 

kvalifikačního předpokladu. 

Dodavatel předloží za každého požadovaného člena řešitelského týmu následující dokumenty: 

- osvědčení o dosaženém vzdělání a odborné kvalifikaci  

(maturitní vysvědčení/vysokoškolský diplom); 



 
 

18 
 

- zpracovaný profesní životopis (podepsaný); 

- čestné prohlášení o přímém podílení se na realizaci zakázky. 

 

Profesní životopis musí být zpracován minimálně v níže uvedené struktuře: 

a) osobní informace (jméno a příjmení pracovníka, kontakty …); 

b) dosažené vzdělání a kurzy (období, název a typ organizace poskytující vzdělání či kurzy …); 

c) pracovní zkušenosti (období, název a adresa zaměstnavatele, dosažená pozice, profesní praxe 

vztahující se k plnění této veřejné zakázky); 

d) další znalosti, dovednosti a zkušenosti ve vztahu k plnění veřejné zakázky; 

e) datum a vlastnoruční podpis pracovníka. 

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních 

předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, 

avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné doklady odmítnout. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 

a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud řešitelský tým podílející se na plnění 

předmětu veřejné zakázky, složený alespoň z pěti (5) osob splňuje min. následující požadavky: 

 všichni členové řešitelského týmu musí mít ukončené středoškolské vzdělání s maturitou  

a současně 

 alespoň dva (2) členové týmu musí mít alespoň 3 roky profesní praxe v oblasti PR, reklamní 

komunikace, marketingu, médií a pořádání konferencí nebo seminářů. 

Dále každý člen řešitelského týmu předloží čestné prohlášení, že se bude přímo podílet na realizaci 

zakázky. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění předmětu veřejné zakázky. 

 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 

 Nabídková cena bude uchazečem stanovena v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně 

finančních limitů, které jsou popsány v kapitole „Finanční limity veřejné zakázky“ a dále také v 

příloze č. 4 této ZD. 

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH (Kč), sazba DPH (%), 

nabídková cena včetně DPH (Kč). 

 Uchazeč uvede nabídkovou cenu v členění dle jednotlivých cílů (výstupů) předmětu plnění 

veřejné zakázky (např. uchazeč stanoví v nabídce cenu za uveřejnění článku dle specifikace 

popsané v kapitole 2/II.2). K tomuto účelu využije přílohu č. 4. Nabídková cena bude uvedena 

v Kč.  Uchazeč vyplní v příloze č. 4 jednotkové ceny na listu č. 1.  

 Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 2 zadávací 

dokumentace). 

 

Celková nabídková cena však nesmí překročit finanční limit veřejné zakázky, tj. 4.100.000,- Kč 

bez DPH. Cenový limit stanoví zadavatel jako závaznou obchodní podmínku.  



 
 

19 
 

Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. 

 

Finanční limit veřejné zakázky 

Vzhledem k tomu, že předmět plnění veřejné zakázky je spolufinancován v rámci individuálního projektu 

z Evropského sociálního fondu, je hlavním finančním limitem celková nabídková cena, která pro plnění 

předmětu této veřejné zakázky nesmí být vyšší než 4 100 000,-- Kč bez DPH, a to z důvodu limitovaného 

objemu finančních prostředků zajištěným Ministerstvem práce a sociálních věcí na realizaci veřejné 

zakázky. 

Dalším finančním limitem je cena za publicitu projektu (obsah publicity projektu je definován bodem 2/I této 

ZD), která nesmí překročit 35% nabídkové ceny veřejné zakázky, kterou je uchazeč povinen uvést ve své 

nabídce.   

Mezi další finanční limity patří také maximální cena za jednotlivé druhy propagačních předmětů, která je 

uvedena v sloupci „Cenový limit v Kč (bez DPH)“ tabulky, která je obsažena v příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace. 

Finanční limity zadavatel stanoví jako závaznou zadávací podmínku. 

7. NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 Uchazeč je povinen předložit v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné 

zakázky. K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, který je Přílohou č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

 Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž 

vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa). V případě nabídky podávané společně 

několika dodavateli je uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí věty pouze 

s ohledem na tuto skutečnost. 

 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se 

způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 

případě součástí návrhu smlouvy uchazeče).  

 Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

8. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Subdodavatelský systém 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační 

údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, v 

němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní 

subdodavatel realizovat (např. uvedením druhu služeb a procentuálního (%) finančního podílu na veřejné 

zakázce). 



 
 

20 
 

Požadavek zadavatele na publicitu 

V případě, že dodavatel bude poskytovat informace o realizaci veřejné zakázky, bude materiály 

označovat v souladu s Manuálem pro publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

Informace k publicitě jsou na internetových www.esfcr.cz. 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v 

rámci dílčího kritéria. 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že 

jejich součet je celkem 100.  

 

 Dílčí hodnotící kritérium  váha v % 

A. Celková nabídková cena (bez DPH)  40 

B. Kvalita a odborné zpracování nabídky 60 

 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem 

hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Hodnocení nabídek podle kritéria “Nabídková cena (bez DPH)“  

V případě hodnocení nabídek podle kritéria „Nabídková cena bez DPH“, které je číselně vyjádřitelné, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. Nejvýhodnější nabídkou je v tomto případě nabídka s nejnižší cenou. 

Způsob zpracování nabídkové ceny viz kapitola 6 této zadávací dokumentace. 

 

Hodnocení nabídek podle kritéria “Kvalita a odborné zpracování nabídky“ 

V případě hodnocení nabídek podle kritéria „Kvalita a odborné zpracování nabídky“, které nelze vyjádřit 

číselně, provede hodnocení hodnotící komise tak, že sestaví pořadí nabídek od nejvýhodnější k nejméně 

výhodné. V rámci jednotlivých dílčích kritérií, resp. subkritérií (pokud jsou stanovena) přiřadí nejvýhodnější 

nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru 

splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. Nejúspěšnější bude vyhodnocena nabídka, 

která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

Předmětem hodnocení v rámci kritéria „Kvalita a odborné zpracování nabídky“ bude navrhovaný způsob a 

postup při zajištění plnění předmětu veřejné zakázky související s naplněním cílů zakázky, tj.: 

 

../../../../ProchazkovaL/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/ProchazkovaL/AppData/Local/Users/ProchazkovaL/AppData/Local/Users/ProchazkovaL/AppData/Local/Users/ProchazkovaL/AppData/Local/spoldisk/03_schválené%20projekty/01_Podpora%20transformace%20sociálních%20služeb/06_veřejné%20zakázky/SD_o220/OP%20LZZ/IP_odbor%2022/holubovas/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/OLK2/www.esfcr.cz


 
 

21 
 

B1. Kvalita vzorového návrhu textů 20 

B2. Návrh vizuální identity projektu 30 

B3. Kvalita a proveditelnost návrhu komunikační strategie 50 

 

ad B1. V rámci kritéria „Kvalita vzorového návrhu“ bude hodnocen obsah návrhu tiskové zprávy a článků 

(více podrobností k vzorovému návrhu naleznete v části II.2) „Tisková inzerce projektu“), konkrétně:  

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit vzorový návrh materiálů (tiskové zprávy a článků), 

který bude obsahovat srozumitelnější sdělení vzhledem k charakteru cílové skupiny, 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit vzorový návrh materiálů (tiskové zprávy a článků), 

který bude věcně správný 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit vzorový návrh materiálů (tiskové zprávy a článků), 

který bude atraktivnější, tzn. bude mít vyšší schopnost zaujmout příslušníky daných cílových 

skupin a přesvědčit je o přínosu projektu. 

ad  B2. V rámci kritéria „Návrh vizuální identity projektu“ bude hodnocena kreativita a vhodnost návrhu 

loga (podrobné informace k návrhu loga se nachází v části I.1) „Návrh a zpracování vizuální identity 

projektu“),   konkrétně: 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit zpracování loga, které bude nezaměnitelné s jinými 

logy, bude nápaditější a bude mít schopnost lépe zaujmout cílovou skupinu, 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit logo, které bude lépe provázáno s komunikačními cíli 

projektu. 

ad B3. V rámci kritéria „Kvalita a proveditelnost návrhu komunikační strategie“ bude hodnocena 

propracovanost komunikační strategie vzhledem k dosažení komunikačních cílů, které mají být 

obsaženy v návrhu mediaplánu a návrhu všech PR služeb (oba návrhy musí být součástí nabídky, více 

podrobností k mediaplánu nalezne uchazeč v části II.2) „Tisková inzerce projektu“ a informace 

k návrhu všech PR služeb se nacházejí v části II.1) „Průběžné poskytování PR služeb projektu“), 

konkrétně: 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku, která bude obsahovat návrh komunikační 

strategie, který bude lépe reflektovat charakter jednotlivých cílových skupin, 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku, která bude obsahovat podrobnější, 

srozumitelnější a realističtější časový plán předpokládaného plnění stanovených 

komunikačních cílů a bude obsahovat vyšší míru provázanosti mezi jednotlivými aktivitami 

komunikačního mixu, 

 jako vhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku, která bude obsahovat relevantnější a 

vhodnější volbu komunikačních sdělení a způsob oslovení cílových skupin stanovených touto 

zadávací dokumentací. 

 



 
 

22 
 

Metoda hodnocení: 

Míra naplnění dílčího hodnotícího 

kritéria B: 

 

„vynikající“  100 % 

 

 Nabídka překračuje požadavky i očekávání zadavatele 

a prokazuje výjimečně vysokou kvalitu nabízeného 

plnění. 

 Nabízené plnění zcela splňuje očekávání zadavatele. 

„velmi dobrý“ 81 % - 99%  Nabídka splňuje požadavky i očekávání zadavatele a 

prokazuje výjimečně vysokou kvalitu nabízeného 

plnění. 

 Nabízené plnění zcela splňuje očekávání zadavatele. 

„vyhovující“ 61 % - 80 % 

 

 Nabídka splňuje očekávání zadavatele 

v odpovídajícím rozsahu ve vztahu k požadovanému 

předmětu plnění. 

 Zadavatel nemá k nabízenému plnění připomínky. 

„částečně vyhovující“  41 % - 60 % 

 

 Nabídka nemůže splnit očekávání zadavatele v plném 

rozsahu. 

 Zadavatel má k nabízenému plnění drobné 

připomínky. 

„částečně vyhovující s výhradami“ 21 % 

- 40 % 

 

 Nabídka nemůže  splnit očekávání zadavatele v plném 

rozsahu. 

 Zadavatel má k nabízenému plnění připomínky. 

 
„nevyhovující“ 0 % - 20  % 

 

 

 

 Nabídka vůbec nenaplňuje očekávání zadavatele. 

 Zadavatel má k nabízenému plnění velké množství 

zásadních připomínek. 

 

Celkové hodnocení nabídek  

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení nabídek 

dle dílčích kritérií (resp. subkritérií) vynásobí vždy příslušnou váhou daného kritéria (subkritéria). Takto 

získané hodnoty hodnotící komise sečte pro každou nabídku a stanoví pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že 

nejúspěšnější nabídkou se stane nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem 

hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

Uchazeč je povinen uvést do své nabídky pro účely hodnocení podrobné a přesné údaje a popisy 

ve vztahu k oběma hodnotícím kritériím, a to odděleně pro jednotlivá hodnotící kritéria. 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 



 
 

23 
 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Platí pro všechny tři části předmětu plnění veřejné zakázky: 

 Uchazeč může podat jednu nabídku.  

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 Za účelem efektivní kontroly nabídek při otevírání obálek s nabídkami a následně při posouzení 

a hodnocení nabídek je vhodné, aby uchazeč předložil nabídku ve 3 vyhotoveních (tj. 1 originál a 

2 kopie). Za účelem odlišení originálu nabídky s originály úředních listin je nutné originál nabídky 

označit jako  „Originál“ a ostatní výtisky jako „Kopie č. …“.   

 Za originál nabídky bude považována pouze listinná forma nabídky označená jako „Originál“.  

V nabídce (ve vyhotovení nazvaném „Originál“) musí být dále vložen nosič s elektronickou 

podobou nabídky ve formátu pdf. 

 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 

bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 

pro zpracování nabídky: 

 Titulní strana nabídky, na které bude uveden alespoň název veřejné zakázky a označení 

„originál“ nebo „kopie“ a název (obchodní firma) uchazeče. V případě podání společné 

nabídky dle § 69 odst. 4 zákona pak budou na titulní straně uvedeni všichni dodavatelé 

podávající společnou nabídku. 

 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 

oddílů (kapitol). 

 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč použije přílohu č. 2 – Krycí list 

nabídky (vzor). 

 Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí chce plnění veřejné zakázky uskutečnit 

v souladu s § 44 odst. 6 zákona, k čemuž uchazeč využije přílohu č. 3 – Seznam 

subdodavatelů (vzor). 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, k čemuž 

uchazeč závazně využije přílohu č. 1 – Návrh smlouvy (vzor). V případě podání společné 

nabídky dle § 69 odst. 4 zákona budou účastníky smlouvy se zadavatelem na straně 

uchazeče všichni dodavatelé podávající společnou nabídku. 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 Stanovení nabídkové ceny – zpracované dle požadavků této zadávací dokumentace. 

 Podrobný popis a specifikace plnění nabízeného uchazečem, zejména dle požadavků 

stanovených v bodě 2 této ZD a v bodě 9 v rámci způsobu hodnocení nabídek. 

 Časový harmonogram realizace předmětu plnění. 

 Dokumenty k prokázání kvalifikace. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

a způsob jejich prokázání jsou stanoveny v bodě 5 této ZD.  



 
 

24 
 

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 

u zadavatele. 

 Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, 

 Prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona o tom, že neuzavřel a neuzavře 

zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou.  

 Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (další 

zadavatelem požadované přílohy a dokumenty). 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 48 zákona na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV. 

13. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno podat a doručit písemně (e-mail, 

pošta) nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena na adresu zadavatele: Na 

Poříčním právu 1, Praha 2, kontaktní osoba: Ing. Vendula Knížová, tel: +420 221 922 825, e-mail: 

vendula.knizova@mpsv.cz. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou poskytnuty 

stejným způsobem, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace a uveřejněny na profilu zadavatele, a 

to nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle § 49 odst. 2 zákona. 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k charakteru veřejné zakázky uskutečněna. 

14. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  

 

Datum:  23. 10. 2012                        Hodina: 10:00  

 

Adresa pro podání nabídek: Na Poříčním právu 1, 120 00 Praha 2 (podatelna) 

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek vždy v pracovních dnech na podatelně zadavatele
2
 na výše uvedené adrese. Doručení 

                                                      
2  Provozní doba podatelny MPSV 
(vyjma dnů pracovního klidu) 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMPSV
mailto:xxxxxxx.xxxxxxx@xxxx.xx


 
 

25 
 

nabídky musí být v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a části veřejné 

zakázky, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, 

na niž je možné zaslat vyrozumění podle § 71 odst. 6 zákona. 

15. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, v sídle 

zadavatele, tj. na adrese Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 

lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 

osobou oprávněnou za dodavatele jednat.  

16. ZADÁVACÍ LHŮTA (LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI) 

Délka zadávací lhůty dle § 43 zákona: do 31. 10. 2012. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž 

může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona nebo do 

zrušení zadávacího řízení. 

17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy    

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor)            

Příloha č. 3 – Seznam subdodavatelů (vzor) 

Příloha č. 4 – Nabídková cena a rozpočet veřejné zakázky 

Příloha č. 5 – Popis aktivit schváleného projektu Podpora procesů v sociálních službách 

 

 

 

 

V Praze dne 30. 8. 2012 
 

  

PhDr. Karel Vít, Ph.D. v.r 

ředitel odboru  

implementace fondů Evropské unie 

 

                                                                                                                                                                           
7.

30
 - 17.

00
 hod. - pondělí a středa 

7.
30

 - 16.
15

 hod. - úterý a čtvrtek 
7.

30
 - 15.

00
 hod. - pátek 

 


